
 
 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

 

Oggetto: Richiesta di manifestazione di interesse a ricoprire l’incarico di Consigliere/a di Fiducia 

dell’Università degli Studi di Camerino – Nomina commissione. 

 

 

IL RETTORE 

 

- Richiamato lo Statuto dell’Università di Camerino (come modificato con decreto rettorale n. 179 del 18 

settembre 2015); 

-  Richiamato il Codice Etico e di Comportamento, in particolare l’art. 12 “Organi competenti per 

l’accertamento della violazione delle norme a carattere etico e sanzioni” comma 2 - emanato con Decreto 

rettorale n. 16 del 3 febbraio 2015, modificato con Decreto rettorale n. 123/2023, Prot. n. 27774 del 19 

aprile 2023; 

- Premesso che con Decreto prot. n. 69218 del 02/10/2023 è stata pubblicata una “Richiesta di 

manifestazione di interesse a ricoprire l’incarico di Consigliere/a di Fiducia dell’Università degli Studi 

di Camerino”; 

-  Considerato opportuno nominare la commissione esaminatrice per la valutazione delle candidature 

pervenute in quanto scaduti i termini per la presentazione delle domande; 

 

DECRETA 

Art. 1 

La Commissione esaminatrice delle candidature pervenute è così composta: 

Presidente:  Prof.ssa Stefania Silvi, Presidente Comitato Unico di Garanzia, Università di Camerino; 

Componente: Dott. Pierluigi Palombi, Area Persone Organizzazione e Sviluppo, Università di 

Camerino; 

Componente: Dott. Maurizio Sabbieti, Ufficio legale, Università di Camerino. 

Le funzioni di Segretario verbalizzante saranno svolte da un componente della Commissione esaminatrice. 

 

Art. 2 

La presente disposizione sarà pubblicata sul sito internet dell’Ateneo (www.unicam.it) sezione “Bandi” e 

nell’Albo on line UNICAM (https://titulus-unicam.cineca.it/albo/) . 

    

         IL RETTORE 

              Prof. Graziano Leoni  

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it
http://www.unicam.it/
https://titulus-unicam.cineca.it/albo/

		2023-12-06T09:07:43+0100
	Leoni Graziano




